



Eiger Consulting AB, Org. Nr. 556907-1771
Älgårdsvägen 35B, 139 36 Värmdö

2025072405775

Undertecknad styrelseledamot i Eiger Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-07-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värmdö 2025-07-22

Namnteckning:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Håkan Axelsson', written over a horizontal line.

Namnförtydligande: Håkan Axelsson



Eiger Consulting AB, Org. Nr. 556907-1771
Älgårdsvägen 35B, 139 36 Värmdö

Eiger Consulting AB Årsredovisning 2024

2025072405776



Styrelsen för Eiger Consulting AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2024 till 31 december 2024.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning.....	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK)

Allmänt om verksamheten

Eiger Consulting startade sin verksamhet i oktober 2012. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och IT med fokus på företagsutveckling och effektivisering. Bolagets kunder är främst medelstora och större företag, i Sverige såväl som internationellt.

Utveckling under året

Intäkterna minskade under året till följd av minskad beläggning. Samtidigt minskade rörelsekostnaderna. Totalt sett blev resultatet lägre än föregående år.

Räkenskapsåret omfattar 2024-01-01 – 2024-12-31.

Flerårsjämförelse	2024	2023
Rörelseintäkter	1 359 566	1 845 074
Rörelseresultat	546 864	647 458
Resultat efter finansnetto	635 301	728 676
Årets resultat efter skatt	1 156 747	949 083
Justerat eget kapital	3 546 983	3 471 402
Soliditet (%)	93,3%	87,0%
Vinstmarginal	46,7%	39,4%

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under ”Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer”.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	2 340 236
Från årets vinst/förlust	1 156 747
Totalt	3 496 983

Disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna	310 000
I ny balansräkning balanseras	3 186 983
Totalt	3 496 983

Utdelning per aktie föreslås därmed bli 620 kr. Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	2024	2023
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning ¹	1 359 563	1 834 399
Övriga rörelseintäkter	3	10 676
	<hr/>	<hr/>
	1 359 566	1 845 074
Rörelsens kostnader		
Personalkostnader ²	-744 102	-1 102 430
Övriga rörelsekostnader ³	-68 601	-95 186
	<hr/>	<hr/>
	-812 702	-1 197 617
Rörelseresultat	546 864	647 458
Avskrivningar		
Avskrivningar	0	0
Finansiella intäkter och kostnader		
Värdetförändring kapitalförsäkring	0	74 497
Ränteintäkter	79 946	6 914
Räntekostnader	-1 509	-192
	<hr/>	<hr/>
	78 437	81 219
Resultat efter finansnetto	625 301	728 676
Övriga poster		
Bokslutsdispositioner ⁴	839 000	465 245
Resultat före skatt	1 464 301	1 193 921
Skatt⁵	-307 554	-244 838
	<hr/>	<hr/>
Årets vinst	1 156 747	949 083

2025072405779

Balansräkning

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	1 828 622	1 378 622
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	0	457 847
Varulager	0	0
Förutbetalda kostnader	0	0
Momsfordran	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	-1 582	1 070
Kassa och bank	1 973 731	2 150 823
	<hr/> 1 972 149	<hr/> 2 609 740
Summa tillgångar	3 800 771	3 988 361
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital⁶		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital, 500 stycken a 100 kr	50 000	50 000
Reserv-, överkursfond	0	0
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	2 340 236	1 806 153
Årets resultat	1 156 747	949 083
	<hr/> 3 546 983	<hr/> 2 805 236
Obeskattade reserver & avsättningar	0	839 000
Långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	189 201	71 139
Leverantörsskulder	2 156	0
Förutbetalda intäkter & upplupna kostnader	0	0
Kortfristiga skulder till aktieägare	3 768	6 568
Momsskuld	58 663	221 840
Övriga skulder	0	44 578
	<hr/> 253 788	<hr/> 344 125
Summa eget kapital och skulder	3 800 771	3 988 361
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

2025072405780

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Denna årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan.

Redovisning av intäkter

Inkomster upptas som intäkter vid betalning av fakturan (kontantmetoden). Ej betalda utställda fakturor redovisas vid årets slut som intäkter. Reserveringar som görs för kundfordringar som inte beräknas inflyta och konstaterade kundförluster bokförs som en kostnad.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Pågående uppdrag

Redovisning av pågående uppdrag sker genom successiv vinstavräkning, innebärande att intäkter och kostnader för uppdrag upptas till de värden som motsvaras av färdigställandegraden för varje uppdrag.

Inkomstskatt

Aktuell skatt för räkenskapsåret såsom den redovisas i resultaträkningen innehåller årets skattekostnad eller skatteintäkt och tidigare perioders skattekostnader eller skatteintäkter. Uppskjuten skatt särredovisas inte om det endast är balansposten obeskattade reserver som medför uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast om de med mycket hög sannolikhet senare rättmätigt kan kvittas mot skatteskulder.

Nyckeltalsdefinitioner

Justerat eget kapital: Summa eget kapital och eget kapitalandel i obeskattade reserver. $(EK + ((1 - \text{skatt}) * \text{Obeskattade Reserver}))$

Soliditet: Justerat eget kapital i förhållande till monetär summa av tillgångarna.

Vinstmarginal: Resultat efter finansnetto i förhållande till rörelsens intäkter.

Not 1 – Löner och anställda

	2024	2023
Medelantal anställda under året	1	1
<u>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</u>		
Löner	-560 000	-830 000
Sociala kostnader	-175 952	-260 786

Anställdas ersättning för erhållna förmåner	0	0
Övriga ersättningar, inklusive traktamente	-2 850	-5 271

Not 3 – Arvoden och kostnadsersättningar

	2024	2023
Revisionsarvode	0	0
Övriga konsultationer	0	0

Not 4 – Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning periodiseringsfonder	0	-350 000
Återföring periodiseringsfonder	839 000	815 245
	<hr/> 839 000	<hr/> 465 245

Not 5 – Årets skattekostnad

	2024	2023
Skatt på årets resultat	-307 555	-244 840
Skatt från föregående år	-1	-2
	<hr/> -307 554	<hr/> -244 838
Resultat före skatt	1 464 301	1 193 921
Ej skattepliktiga intäkter	-107	-75 434
Ej avdragsgilla kostnader	6 810	2 167
Ej bokförda intäkter	21 982	67 887
Årets skattemässiga resultat	<hr/> 1 492 985	<hr/> 1 188 541

Not 6 – Förändring av eget kapital

	2024	2023
Bundet eget kapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Belopp vid periodens ingång	50 000	50 000
Belopp vid periodens utgång	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat	1 156 747	949 083
Fritt eget kapital vid årets utgång	3 496 983	2 755 236

Not 7 – Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Anskaffningsvärde	1 828 622	1 378 622
Akkumulerade nedskrivningar	0	0
Restvärde	1 828 622	1 378 622

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2025-07-16 för fastställelse.



Styrelseordförande Håkan Axelsson

Värmdö 2025-07-15